[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 29 de maio de 2024
Requerimento nº 69/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

A vereadora que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer a Secretaria Municipal de Assistência Social aos cuidados da secretaria Bianca Alves que seja encaminhado o cronograma de visitas da equipe volante do CRAS na zona rural.
Justificativa: O poder fiscalizador.
Sala das seções,
Fabiana da Silva Souza
Vereadora Progressista
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]